
Nu är det dags att ansöka om verksamhetsmedel för 2027!  
Du får detta mejl eftersom du sitter i styrelsen för en lokal hyresgästförening. 

Vad är verksamhetsmedel? 
Verksamhetsmedel är pengar som samlas in genom ett mindre tillägg på hyran varje månad, och 
som alla boende i ert område bidrar till. Medlen söks av den lokala hyresgästföreningen utifrån 
de önskemål som hyresgästerna i området har. 
Storleken på tillägget beror på den budget som lokala hyresgästföreningen lämnar in, men 
brukar vanligtvis ligga mellan 5 och 20 kronor per månad och hushåll. Dessa medel används 
uteslutande till ert lokala hyresgästföreningens aktiviteter och verksamhet. 

Eftersom alla boende är med och bidrar till verksamheten är det viktigt att alla ges möjlighet att 
lämna förslag och synpunkter på den verksamhetsplan som styrelsen tar fram. Den slutgiltiga 
budgeten, samt vilka aktiviteter och insatser medlen ska användas till, beslutas av 
medlemmarna på ett medlemsmöte. 

Hur går det till? 

• Styrelsen sätter ihop en verksamhetsplan och budget. Det är viktigt att man använder de
framtagna mallar när man gör detta.

• Styrelsen kallar ALLA boende till ett bo-möte där det finns chans att ge synpunkter och
förslag på budgeten och verksamhetsplanen.

• Efter bo-mötet håller styrelsen ett medlemsmöte där hyresgästföreningens medlemmar
godkänner budget och verksamhetsplan. Kom ihåg att ni måste kalla till medlemsmöte
senast två veckor i förväg.

• Därefter skickar styrelsen in de ifyllda mallarna tillsammans med signerade protokoll
från båda mötena till regionkontoret.

• När regionkontoret sammanställt dessa handlingar lämnas de över till ansvarig
förhandlare samt förhandlingsdelegationen som förhandlar med fastighetsägaren kring
verksamhetsmedel.

Viktiga datum  
31 oktober- senast denna dag ska ert äskande tillsammans med övriga mallar och protokoll vara 
inkomna till regionkontoret. Om ni skickar handlingar efter detta datum kan vi inte garantera att 
vi kan hantera dem i tid för att de ska komma med i förhandlingarna  
Mallar 
Längst ner i detta mejl finns en länk där du kan ladda ner mallar för verksamhetsplan och 
budget. 
Blanketterna är ifyllbara på dator, men om ni hellre vill fylla i dem för hand kan ni skriva ut dem 
och fylla i.   
Dessa blanketter ska vara inlämnade till regionkontoret senast den 31 oktober. Om ni lämnar 
in handlingar efter detta datum kan vi inte garantera att dessa kan handläggas i tid och vi kan 
därför inte garantera att ni får några verksamhetsmedel. Därför är det väldigt viktigt att ni lämnar 
in alla handlingar i tid.  
Kontakt  
Vid frågor eller beställning av pappersmallar kan ni maila:  
v-sverige.fortroendevald@hyresgastforeningen.se


